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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

Prezydent Bronisław Komorowski w cieszyńskiej świetlicy Krytyki Politycznej  Zobacz fotoreportaż>>>

 

Skoczów: Kabaret pod Wyrwigroszem
 ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5381,wizyta-prezydenta-w-cieszynskiej-swietlicy-krytyki....html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5380,skoczow-kabaret-pod-wyrwigroszem.html


W Strumieniu były już organizowane turnieje nocne, które cieszyły się sporym powodzeniem. Teraz tu w
szachy będą grać przez cały rok. Pierwszy turniej odbył się w sobotę 12 stycznia, kolejny miał miejsce 2
lutego, następne będą w kwietniu, maju, wrześniu i październiku
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Po remoncie oddano do użytku Miejską Bibliotekę Publiczną w Strumieniu. Podczas otwarcia wystąpił
założyciel zespołu Universe Henryk Czich.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5379,turniej-szachowy-o-puchar-zabiego-kraju..html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5383,biblioteka-po-nowemu.html


Otwarcie pomalowanego internatu ZESPÓŁ PLACÓWEK SZKOLNO WYCHOWAWCZO REWALIDACYJNYCH
w Cieszynie
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Wernisaż malarstwa Niny Jadwigi Makowskiej w galerii Domu Narodowego w dniu 09.02.2013
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5384,otwarcie-pomalowanego-internatu-zpswr-cieszyn.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5386,wernisaz-malarstwa-niny-jadwigi-makowskiej.html


Żonkile są symbolem działalności hospicyjnej. Z pewnością nie zabrakło ich w
piątek w Szkole Podstawowej nr 1 i Gimnazjum nr 4 w Skoczowie. Tam odbył
się koncert charytatywny z którego dochód zostanie przekazany na budowę
stacjonarnego hospicjum w Bielsku-Białej w ramach akcji ''Pola Nadziei''.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Pan Wisław Radwański jest naszym wiernym i stałym czytelnikiem.

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5387,koncert-charytatywny-w-skoczowie.html


Wielokrotnie także dzieli się informacjami i fotografiami nie tylko z nami ale i
innymi użytkownikami naszego portalu. Kilka dni temu zamieścił na łamach
kontaktu24 galerię niezwykłą ? Cieszyn 50 lat temu. Przyznajemy, zdjęcia te
są niezwykłe.
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

KS MOSiR Cieszyn - KU AZS PC Częstochowa 81:85 (10:20, 16:21, 12:16, 43:28)
ZOBACZ FOTOREPORTAŻ

 

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że twoje
zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem "tydzień w
obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu należy
również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i
stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny

 

Zobacz poprzednie części KLIKNIJ>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5385,cieszyn-50.-lat-temu.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,5388,ks-mosir-cieszyn--ku-azs-pc-czestochowa-81-85.html
http://tagi.ox.pl/tag,3059,tydzien-w-obiektywie.html
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